
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI 

I URZĄDZANIA TERENÓW ROLNYCH 
W LUBLINIE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 
składników majątkowych znajdujących się na wyposażeniu 

Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie oraz do 
przeprowadzenia likwidacji zbędnych lub zużytych składników majątkowych 

Na podstawie § 6 ust. 1 w związku z § 11 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji 
Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLX/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie oraz § 31 ust.1 
instrukcji gospodarowania składnikami majątkowymi Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie 
z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami 
majątkowymi Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie zarządzam , co następuje : 

§ 1 
Powołuję komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątkowych 
znajdujących się na wyposażeniu Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów 
Rolnych w Lublinie oraz przeprowadzenia likwidacji zbędnych składników majątkowych , 

w składzie : 

1. Małgorzata Olek - przewodniczący komisji, 
2. Dorota Mościbrodzka - członek komisji, 
3. Damian Kozioł - członek komisji, 
4. Roman Chyła - członek komisji, 
5. Anna Goś - członek komisji. 

§2 
Komisja przeprowadzi działania wynikające z zapisów § 30 do § 36 instrukcji gospodarowania 
składnikami majątkowym i Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie. 

§3 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu . 

§4 
Traci moc Zarządzen ie nr 9/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezj i w Lublinie z dnia 
24 marca 2021 r. 

§5 
Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MarPk Banach 


